
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO 00 PRESIDENTE N° 1017 194, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193,. e conforme consta do
Processo nO 001.991194-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR LUIZ MANOEL DE SOUZA, matricula 11.467-40, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Cícero Miranda.

8rasllia, oi de c:R.L~~ de 1994.

1v-~rc-~
Deputado Beniclo Tavares

Presidente

\

\,,
I
i

"


